РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминский район

Администрация
Харайгунского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15»  ноября  2022 г.             с. Харайгун                             № 71

	«О проведенной инвентаризации государственного адресного реестра»

            В соответствии с Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492, в связи с выявленными фактами некорректного внесения сведений в Федеральную информационную систему:

1. Провести корректировку  сведений в  Федеральной информационной адресной системе, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Харайгунского
муниципального образования                                                       Л.Н. Синицына

                                                                Приложение  № 1
                                                                к постановлению администрации Харайгунского
                                                                муниципального образования
                                                                от  15.11.2022 г.     №  71

Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Харайгунское

	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	территория
	СОНТ Ольха

Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Харайгунское

	Тип элемента
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	территория
	СНТ Ольха

Глава Харайгунского	                                                                        муниципального образования                                                    Л.Н. Синицына